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	производственной лаборатории 



	Производственного унитарного предприятия «Бобруйскмолоко»


	№ пунк-тов*
	Наименование объекта

испытаний
	Код
	Характеристика

объекта испытаний
	Обозначение НПА, в том числе ТНПА, устанавливающих требования к

	
	
	
	
	объектам испытаний
	методам испытаний

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Технический регламент таможенного союза ТР ТС 033/2013

«О безопасности молока и молочной продукции»

	2.18
	Молоко коровье сырое,

сливки сырье
	0401
	Антибиотики: хлорамфеникол 

(левомицетин)
	ТР ТС 033/2013 

Разделы V
Приложение 4

	МВИ.МН 4678-2018
МВИ.МН 4230-2015

	
	
	
	Антибиотики: тетрациклиновая группа
	
	МВИ.МН 3830-2015

	
	
	
	Антибиотики: стрептомицин
	
	МВИ.МН 4894-2018

	
	
	
	Антибиотики: 

пенициллин
	
	МВИ.МН 4885-2014
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